
 

 

UCHWAŁA NR XIV/132/2016 

RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 5 maja 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446) art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów: 

a) majątkowe zwiększa się o kwotę 1 800 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany planu wydatków: 

a) bieżące zmniejsza się o kwotę 500 000 zł 

b) majątkowe zwiększa się o kwotę 3 300 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. W związku ze zmianą budżetu określaną w § 1 uchwały zmniejsza się nadwyżkę budżetu 

o kwotę 1 000 000 zł. Nadwyżkę budżetu, która po zmianie stanowi kwotę 399 661 zł przeznacza się na 

spłatę rat kredytów zaciągniętych w latach poprzednich oraz wykup obligacji. 

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1 500 000 zł z tytułu zaciąganego kredytu zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

3. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 500 000 zł i przeznacza się na spłatę rat kredytów zaciągniętych 

w latach poprzednich oraz wykup obligacji zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciąganego w roku 2016 r. na sfinansowanie spłaty 

wcześniej zaciągniętych kredytów oraz wykup obligacji do kwoty 1 500 000 zł 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu30 162 700,69 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 27 282 700,69 zł 

b) majątkowe w kwocie 2 880 000,00 zł 

2. 1. Wydatki budżetu 29 763 039,69 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 23 772 508,19 zł 

b) majątkowe w kwocie 5 990 531,50 zł 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę: 23 772 508,19 zł z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych: 15 562 413,19 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 maja 2016 r.

Poz. 3066



a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone: 10 297 675 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 5 264 738,19 zł 

2) dotacje na zadania bieżące: 1 426 600 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6 479 101 zł 

4) wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę przypadające do spłaty kwota: 170 394 zł 

5) wydatki na obsługę długu publicznego: 134 000 zł 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę: 5 990 531,50 zł w tym 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 990 531,50 zł 

4. Nadwyżka budżetu w kwocie 399 661 zł 

5. Przychody 2 109 399 zł 

6. Rozchody w kwocie 2 509 060 zł 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn 

Stanisław Chmiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3066



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIV/132/2016 

Rady Gminy Czorsztyn 

z dnia 5 maja 2016 r. 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CZORSZTYN NA ROK 2016 

Dział Nazwa-treść Zwiększenie Zmniejszenie 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 300 000 

 dochody majątkowe, w tym - 300 000 

 
wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości (§ 0770) - 300 000 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 100 000 - 

 dochody majątkowe, w tym 2 100 000 - 

 

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów ),samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(§ 6290) 2 100 000 - 

 Razem 2 100 000 300 000 

 dochody majątkowe 2 100 000 300 000 

Uzasadnienie:     

Zmniejszenia działu 700 dokonuje się w związku ze zmianą decyzji o sprzedaży nieruchomości. Złożono 

wniosek o środki z dotacji, w chwili obecnej po uzyskaniu właściwych  informacji wprowadza się w/w 

środki w dziale 801.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn 

Stanisław Chmiel 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3066



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIV/132/2016 

Rady Gminy Czorsztyn 

z dnia 5 maja 2016 r. 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CZORSZTYN NA ROK 2016 

Dział Rozdział Nazwa-treść Zwiększenie Zmniejszenie 
     

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 500 000 

 60016 Drogi publiczne gminne - 500 000 

  wydatki bieżące - 500 000 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym na - 500 000 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 500 000 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 300 000 - 

 80101 Szkoły podstawowe 3 300 000 - 

  wydatki majątkowe 3 300 000 - 

  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 300 000 - 

  Razem 3 300 000 500 000 

Uzasadnienie:     

Zmniejszenia działu 600 dokonuje się w związku z przeznaczeniem środków na spłatę kredytu. 

W dziale 801 zaplanowano środki na zakończenie budowy szkoły podstawowej w Kluszkowcach.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn 

Stanisław Chmiel 

 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3066



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XIV/132/2016 

Rady Gminy Czorsztyn 

z dnia 5 maja 2016 r. 

 

ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY CZORSZTYN 

W ROKU  2016 

  Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

1. Dochody ogółem 1 800 000 30 162 700,69 

2. Wydatki ogółem 2 800 000 29 763 039,69 

3. Wynik budżetu - nadwyżka  399 661 

4. Przychody budżetu z czego: 1 500 000 2 109 399 

 

wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych (§ 950)  609 399 

 zaciągnięte pożyczki i kredyty na rynku krajowym (§ 952) 1 500 000 1 500 000 

5. Rozchody budżetu z czego: 500 000 2 509 060 

 wykup innych papierów wartościowych (§ 982)  600 000 

 spłata rat otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§ 992) 500 000 1 909 060 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn 

Stanisław Chmiel 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3066



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XIV/132/2016 

Rady Gminy Czorsztyn 

z dnia 5 maja 2016 r. 

 

ZMIANA PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W BUDŻECIE GMINY CZORSZTYN 

W ROKU 2016 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 300 000 

 80101 Szkoły Podstawowe 3 300 000 

  

"Budowa Szkoły Podstawowej z przedszkolem 

dwuoddziałowym w Kluszkowcach" 3 300 000 

  Razem 3 300 000 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn 

Stanisław Chmiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3066


		2016-05-16T13:11:35+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




